

ARCHIBEQUE COMMUNITY DITCH  
PIPELINE PROJECT PHASE III  
William J. Miller Engineers, Inc.  
Bid Tabulation  
September 3, 2019

BID ITEM NO.	SPEC. NO.	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	Engineer's Estimate		Sichler Construction, LLC	
					UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
<b>BASE BID STA 74+76 TO STA 96+76 - Irrigation Pipeline</b>								
1	8	Mobilization, demobilization	LS	1	\$8,400	\$8,400	\$0	\$0
2	5	Pollution control	LS	1	\$2,500	\$2,500	\$0	\$0
3	7	Construction surveys	LS	1	\$5,000	\$5,000	\$0	\$0
4	21	Excavation of pipeline trench	CY	1430	\$7	\$9,295	\$1	\$1,430
5	23	Pipeline trench backfill and compaction	CY	1320	\$7	\$9,240	\$1	\$1,320
6	45	Furnish and install 18 in. diameter PVC P.I.P. 80 PSI	LF	2200	\$24	\$52,800	\$36	\$79,200
7	--	Procure and implement Sandoval County pavement cut permit	EA	1	\$2,000	\$2,000	\$3,000	\$3,000
8	45	Furnish and install fittings, valves and vents. See fitting schedule	LS	1	\$12,500	\$12,500	\$12,525	\$12,525
BASE BID SUBTOTAL:						\$101,735.00	\$97,475.00	
NMGRT (6.25%):						\$6,358.44	\$6,092.19	
BASE BID TOTAL:						\$108,093.44	\$103,567.19	
<b>ADDITIVE ALTERNATIVE - Irrigation Pipeline</b>								
9	21, 23 45	18 in. diameter PVC P.I.P. 80 PSI (including PVC ells, excavation and backfill)	LF	1	--		\$42.00	
<b>DEDUCTIVE ALTERNATIVE - Irrigation Pipeline</b>								
10	21, 23 45	18 in. diameter PVC P.I.P. 80 PSI (including PVC ells, excavation and backfill)	LF		--		\$42.00	